
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

02 серпня 2023 року м. Рожище                № 44/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Ковальчука В. В. – заступника 

голови постійної комісії, який повідомив, що виникла необхідність внести зміни 

до порядку денного комісії, а саме перенести розгляд питань: 

 №11 «Про внесення змін до фінансового плану комунального 

підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської 

міської ради на 2023 рік, затвердженого рішенням Рожищенської міської 

ради від 22.12.2022 № 28/23.» (Інформує: Редзій В. С. – директор комунального 

підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради) 

пропонується розглянути під №2; 

 №7 «Про розгляд листа Луцької районної військової адміністрації від 

26.07.2023 № 2207/20/2-23 щодо відшкодування АТ "Укртелеком" 

наданих послуг на пільгових умовах» (Інформує: Попова І. С. – начальник 

фінансового відділу Рожищенської міської ради) пропонується розглянути під 

№3, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Ковальчука В. В. – заступника голови постійної комісії взяти до 

відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії зі змінами. 

 

 

 

 

Заступник голови 

постійної комісії                                                                   В. В. Ковальчук 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

02 серпня 2023 року м. Рожище                № 44/2 

 

Про внесення змін до фінансового 

плану комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна 

лікарня» Рожищенської міської 

ради на 2023 рік, затвердженого 

рішенням Рожищенської міської 

ради від 22.12.2022 № 28/23 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Редзія В. С. – директора 

комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Редзія В. С. – директора комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до фінансового плану комунального 

підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської 

ради на 2023 рік, затвердженого рішенням Рожищенської міської ради від 

22.12.2022 № 28/23. 

 

 

 

Заступник голови 

постійної комісії                                                                   В. В. Ковальчук 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

02 серпня 2023 року м. Рожище                № 44/3 

 

Про розгляд листа Луцької районної 

військової адміністрації від 26.07.2023       

№ 2207/20/2-23 щодо відшкодування АТ 

"Укртелеком" наданих послуг на 

пільгових умовах 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, Авраменко С. З. – начальника 

управління СЗН Луцької РДА, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради, Авраменко С. З. – начальника управління СЗН Луцької РДА взяти 

до відома.  

2. Задовільнити лист-клопотання Луцької районної військової адміністрації від 

26.07.2023р. №2207/20/2-23 щодо відшкодування АТ "Укртелеком" наданих 

послуг на пільгових умовах на суму 90 774,63 грн. внісши зміни до Комплексної 

програми соціального захисту населення Рожищенської територіальної громади 

на 2023 рік. 

3. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане питання на черговому 

засіданні. 

 

 

Заступник голови 

постійної комісії                                                                   В. В. Ковальчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

02 серпня 2023 року м. Рожище                № 44/4 

 

Про підсумки виконання бюджету 

Рожищенської територіальної 

громади за І півріччя 2023 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити звіт про виконання бюджету Рожищенської 

територіальної громади за І півріччя 2023 року. 

 

 

Заступник голови 

постійної комісії                                                                   В. В. Ковальчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

02 серпня 2023 року м. Рожище                № 44/5 

 

Про внесення змін до Програми 

фінансової підтримки комунальних 

підприємств Рожищенської міської 

ради на 2023 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

заступника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств Рожищенської міської ради на 2023 рік, затвердженої 

рішенням міської ради від 09.03.2023 року № 31/10. 

 

 

Заступник голови 

постійної комісії                                                                   В. В. Ковальчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

02 серпня 2023 року м. Рожище                № 44/6 

 

Про внесення змін до Цільової 

соціальної програми розвитку 

фізичної культури та спорту 

Рожищенської територіальної 

громади на 2021-2025 роки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Цільової соціальної програми розвитку 

фізичної культури та спорту Рожищенської територіальної громади на 2021-2025 

роки. 

 

 

Заступник голови 

постійної комісії                                                                   В. В. Ковальчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

02 серпня 2023 року м. Рожище                № 44/7 

 

Про внесення змін до Комплексної 

програми соціального захисту 

населення Рожищенської 

територіальної громади на 2023 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, Попової І. 

С. – начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради, яка повідомила 

про необхідність внесення відповідних змін до проєкту рішення у зв’язку з 

виділенням 90 774,63 грн., згідно клопотання Луцької районної військової 

адміністрації від 26.07.2023р. №2207/20/2-23 щодо відшкодування АТ 

"Укртелеком" наданих послуг на пільгових умовах (питання розглядалось під 

№3), постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради, Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та внести зміни до Комплексної програми соціального 

захисту населення Рожищенської територіальної громади на 2023 рік. 

3. Внесені зміни до проєкту рішення врахувати при внесенні змін до рішення 

Рожищенської міської ради від 22 грудня 2022 року № 28/21 «Про бюджет 

Рожищенської територіальної громади на 2023 рік». 

 

 

Заступник голови 

постійної комісії                                                                   В. В. Ковальчук 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

02 серпня 2023 року м. Рожище                № 44/8 

 

Про затвердження Програми 

профілактики рецидивної 

злочинності та правопорушень на 

території Рожищенської міської 

територіальної громади на 2023 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради,      

Біляшевич С. М. – т. в. о. начальника Луцького РС №2 філії Державної установи 

«Центр пробації» у Волинській області, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради, Біляшевич С. М. – т. в. о. начальника 

Луцького РС №2 філії Державної установи «Центр пробації» у Волинській області 

взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації постійної 

комісії, у зв’язку з тим, що думки членів комісії по даному питанню розійшлися. 

 

 

Заступник голови 

постійної комісії                                                                   В. В. Ковальчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

02 серпня 2023 року м. Рожище                № 44/9 

 

Про розгляд листів КЗЗСО 

«Рожищенський ліцей №1» від 

31.07.2023 № 193, № 194 щодо 

виділення коштів для часткової 

заміни труби та для влаштування 

водовідвідної системи по покрівлі 

КЗЗСО «Рожищенський ліцей №1» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Клопотання КЗЗСО «Рожищенський ліцей №1» від 31.07.2023р. №193 щодо 

виділення коштів в сумі 7 000,00 грн. для часткової заміни труби системи 

опалення (6,5 м) зняти з розгляду. 

3. Розгляд питання (клопотання КЗЗСО «Рожищенський ліцей №1» від 

31.07.2023р. №194) щодо виділення коштів в сумі 293 799,00 грн. для 

влаштування водовідвідної системи по покрівлі КЗЗСО «Рожищенський ліцей 

№1» перенести на наступне засідання комісії. 

 

 

Заступник голови 

постійної комісії                                                                   В. В. Ковальчук 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

02 серпня 2023 року м. Рожище                № 44/10 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради від 22 

грудня 2022 року  № 28/21 «Про 

бюджет Рожищенської 

територіальної громади на 2023 

рік» 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, яка також зачитала присутнім 

ряд листів і клопотань щодо виділення коштів, які надійшли до розгляду. Деякі 

клопотання були задовільнені повністю, деякі частково або відхилені. Голосували 

депутати по даним питанням одноголосно: «за» - 6, «проти» - 0, «утримався» - 0, 

«не голосував» - 0, «відсутні» - 3. 

Враховуючи, що Попова І. С. також нагадала присутнім про необхідність 

внести відповідні зміни до проєкту рішення, у зв’язку з виділенням 90 774,63 грн., 

згідно клопотання Луцької районної військової адміністрації від 26.07.2023р. 

№2207/20/2-23 щодо відшкодування АТ "Укртелеком" наданих послуг на 

пільгових умовах (питання розглядалось під №3), постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Все вищевказане врахувати при внесенні змін до рішення Рожищенської 

міської ради від 22 грудня 2022 року № 28/21 «Про бюджет Рожищенської 

територіальної громади на 2023 рік». 

3. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

22 грудня 2022 року № 28/21 «Про бюджет Рожищенської територіальної громади 

на 2023 рік». 

 

 

Заступник голови 

постійної комісії                                                                   В. В. Ковальчук 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

02 серпня 2023 року м. Рожище                № 44/11 

 

Про внесення змін до фінансового 

плану комунального 

некомерційного підприємства 

«Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської міської ради на 2023 

рік, затвердженого рішенням 

Рожищенської міської ради від 

22.12.2022 № 28/22 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Басалик Л. І. – директора КНП 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської 

міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Басалик Л. І. – директора КНП «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Рожищенський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Рожищенської міської ради на 2023 рік, затвердженого 

рішенням Рожищенської міської ради від 22.12.2022 № 28/22. 

 

 

Заступник голови 

постійної комісії                                                                   В. В. Ковальчук 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

02 серпня 2023 року м. Рожище                № 44/12 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити 6 розпоряджень міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період. 

 

 

Заступник голови 

постійної комісії                                                                   В. В. Ковальчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


